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Rozmiar ostony ochronnej :
Daszek przedni

Materiat : 100% bawetna;
Skorupa ABS i pianka EVA

foliowy

Pakowanie : Indywidualny worek

Opakowanie zbiorcze : 10 szt./
worek; 6 workéw/karton; 60
szt./karton

Odpornos¢ na uderzenia : Tak

Woreczek foliowy
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X x 60 60
Jednostka Single Jednostki / karton
Polybags

- Kazda strona czapki jest wentylowana dla komfortu

« Siatkowa tkanina po bokach dla lepszej wentylac;i

- Wewnetrzna skorupa ABS i miekka poduszka dla amortyzacji
- Wysokiej gestosci poduszka EVA dla wiekszego komfortu

« Tyt czapki regulowany na rzep dla bezpiecznego dopasowania
« Tkanina bawetniana moze by¢ tatwo zdejmowana do prania

SKU/Reference
HD1MLB 3 0.55 X 0.57 x 0.44

karton (LxWxH)m

HD1MLN a 055 x 0.57 x 0.44

HD1MLO a 0.55 x 0.57 x 0.44
HD1MLY 0.55 x 0.57 x 0.44

Waga kartonu EAN13

@ 10kg
10 kg
10 kg
@ 10kg

7630048217639
7630048216793
7630048217608
7630048216786

HS Code Kraj pochodzenia

6506108000
6506108000
6506108000
6506108000

Chiny
Chiny
Chiny
Chiny

EN812:2012

C€

BH

CAT.II

Ten produkt jest zgodny z Europejska Dyrektywa (EU) 2016/425 w sprawie $rodkéw ochrony osobistej. Certyfikat CE nr PPE24162763 wydany przez

INSPEC International B.V. (jednostka notyfikowana nr 2849).
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